
日精協発第 25025号 

2025年 6月吉日 

会員病院 各位 

公益社団法人 日本精神科病院協会 

会  長  山 崎   學  
（公印省略）  

 

「第 28 回 精神科病院理事長等研修会」開催について 
 

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。当協会の運営につきましては、平素から格別

のご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当協会では第 28 回理事長等研修会を下記日程で開催いたします。当研修会は、各分

野の第一線で活躍されている著名な講師をお招きし、内外の最新動向をご講演いただきます。

当研修会を受講の上、今後の病院経営のご参考として頂きたく、是非奮ってお申込みください

ますようご案内申し上げます。申込に関しては、6 月 16 日（月）より 開始いたします。参加

をご希望の方は、8月 14日（木）まで にお申し込み下さい。 

謹白 
記 

１ 日  時 2025年 8月 28日(木) 9時 50分～18時 00分（受付開始 9時 10分より） 

 29日(金) 9時 40分～12時 35分 

    ※プログラムにつきましては内容が決定次第、日精協 Express（会員病院向けメール）

にて告知するとともに、当会ホームページにも掲載いたします。 

 

２ 会  場 パレスホテル東京 2F 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-1-1  

TEL 03-3211-5211 

 

３ 参加費用 会 員 45,000円（資料代・8/28昼食代・懇親会費含む）*  

非会員 55,000円（資料代・8/28昼食代・懇親会費含む） 

※懇親会不参加の場合でも参加費用は変わりませんので予めご容赦願います。 

 

４ 申込み方法 WEBないし別紙の申込様式よりメール・FAXにてお申し込みください。 

    受講決定通知書は 7月上旬から順次発送を予定しております。 

■日精協 精神科病院理事長等研修会のページ 

https://www.nisseikyo.or.jp/education/kenshuukai/riji/ 

 

５ 募集人数  260名  （予定） 定員に達し次第締切 

※出席をキャンセルされる場合は 8月 20日（水）迄に必ずご連絡下さい。同日以降

のキャンセルについては、受講料のご返金をいたしかねますのでご了承ください。 

※会場ホテルの 日精協宿泊特別プラン もございますのでご参照ください。（別紙） 

以上 
 申込先･お問い合わせ 

〒108-8554 東京都港区芝浦 3-15-14 TEL:03-5232-3311 FAX:03-5232-3309 

 （公社）日本精神科病院協会 病院経営管理委員会担当 


